
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

USR per la Puglia  - Ufficio IV -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721        
sito web: www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 
0831/589111 - fax  0831/525571 
 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito 

                                                                                                            Brindisi, fa fede la data del protocollo 

Il Dirigente  

 

Vista l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del  

        personale della scuola per l’anno scolastico 2019/2020, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto    

        in data 12 giugno 2019, nonché l’integrazione  allo stesso del 12.07.2019;  

Viste le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale  

        per l’anno scolastico 2019/2020;  

Viste le proprie graduatorie di Utilizzazione e Assegnazione Provvisoria di scuola primaria 

         e scuola dell’infanzia  pubblicate con provv. n. 7457 del 27/08/2019 e n.7500 del  

        28/08/2019;  

Visto il quadro complessivo delle disponibilità dei posti utili ai fini delle suddette  

         operazioni; 

                                                          D I S P O N E  

 

    Limitatamente all’anno scolastico 2019/20, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali, su posti comuni e di sostegno con e senza titolo nella scuola 

primaria e nella scuola dell’infanzia, dei docenti di ruolo di scuola primaria e infanzia, nelle 

sedi a fianco di ciascuno indicate, come riportato negli allegati prospetti che fanno parte 

integrante del presente provvedimento. 

I docenti interessati assumeranno servizio presso le sedi indicate dandone comunicazione 

alla propria sede di titolarità. I dirigenti scolastici delle sedi assegnazione garantiranno la 

verifica dell’assunzione di servizio. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla 

normativa vigente in materia. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST 

(www.istruzionebrindisi.t) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge.            

                  

                                                                             IL DIRIGENTE  

                                       GIUSEPPINA LOTITO  

                                                 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai   sensi 
                                                   dell’articolo 3, comma 2 decreto legislativo 39/92)                                                                                  
                                                                     

Ai Docenti interessati  tramite pubblicazione sul sito WEB 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Brindisi 

Agli UST di tutte le province 

Alle OO.SS. di categoria 

E, p.c. all’USR Puglia 

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2019-08-30T12:33:40+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0007612.30-08-2019




